



Dodávateľ:

mediaTIP, s.r.o.

Bratislavská 432/7

018 41 Dubnica nad Váhom 1

IČO: 36335487

Sídlo: mediaTIP, s.r.o., Bratislavská 432/7, Dubnica nad Váhom 1, 018 41

Tel: +421 42 4441999

Banka:

Účet:

IČ DPH: SK2021817380

DIČ: 2021817380

Fax: +421 42 4456010

E-mail: office@mediatip.sk

Dátum vystavenia: 22.12.2011  
 Dátum dodania: 22.12.2011  
 Splatnosť: 29.12.2011  
 Spôsob platby: Príkazom  
 Doprava: Osobne  
 Vytvoril: Fúsek Radoslav  
 Fakturovať: s DPH  
 Objednávka č.: PODC110321  
 Dealerská kategória: EU1  
 Zoznam dodacích listov: DDC1103029

Odberateľ: (1179)

Gymnázium Púchov

Ul. 1 mája 905

02015 Púchov

IČO: 00160768

Tel: 042/4631032

E-mail: miroslavkubicar@zoznam.sk

IČ DPH:

DIČ: 2020993161

Fax:

Tovar zostáva majetkom spoločnosti mediaTIP s.r.o. až do úplného zaplatenia faktúry. Bankové poplatky pri úhrade znáša odberateľ.

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
HPPCXT237EA	PC HP Elite 7300 MT i3-2120 1TB/4GB/DVDRW/MCR/Wo7 Pro 64bit	13	426 575	20	5 545.47	1 109.09	6 654.57
MT-SKLGW2246T-BF	Monitor LG W2246T-BF 22" W LCD 1920x1080 30 000:1 5ms 250cd DVI čierny	13	91 800	20	1 193.40	238.68	1 432.08
HPCAREPACKU657BE	HP 3y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp	13	13.320	20	173.16	34.63	207.79
021-09685	Office Standart 2010 Sngl OLP NL AE	13	62.792	20	886.30	137.26	823.56
EDS-VGAATIRPCX_HD6670d	11192-14-20G HD6670 1G GDDR5 PCI-E HDMI / DVI-D / VGA	13	62.725	20	815.43	163.09	978.51

Celková hodnota faktúry v SKK: 304 167.46  
 (Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK)  
**Celková hodnota faktúry v EUR: 10 096.51**  
 Už zaplatené: 0.00  
 Celkom k úhrade: 10 096.51

**GYMNÁZIUM PÚCHOV**  
 Ul. 1. mája 905, 020 15 PÚCHOV

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	8 413.77	1 682.75	10 096.52
Zaokr.:			-0.01

prevzal

OR: Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka: 14629